

BEETIO ApS

Poppelvang 20
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2021

Per Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEETIO ApS
Poppelvang 20
2770 Kastrup

e-mailadresse: per@beetio.com

CVR-nr: 34703167

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT konsulentytelser og udvikling af software, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vurderingen af årets aktiviteter

Der er i driftsåret 2020/2021 realiseret et overskud på t.kr. 388, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentlig grad påvirker bedømmelsen af det opnåede resultat eller den økonomiske stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.356.749	904.027
Personaleomkostninger	1	-855.164	-797.538
Resultat af ordinær primær drift		501.585	106.489
Andre finansielle omkostninger		-4.187	-4.804
Ordinært resultat før skat		497.398	101.685
Skat af årets resultat		-109.223	-24.854
Årets resultat		388.175	76.831
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		88.175	76.831
I alt		388.175	76.831

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.000	361.125
Udsudte skatteaktiver		0	36.830
Tilgodehavender i alt		648.000	397.955
Likvide beholdninger		742.005	502.328
Omsætningsaktiver i alt		1.390.005	900.283
AKTIVER I ALT		1.390.005	900.283

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		486.841	398.666
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		866.841	478.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.111	124.905
Skyldig selskabsskat		72.393	0
Skyldig moms og afgifter		193.024	136.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.636	146.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.164	421.617
Gældsforpligtelser i alt		523.164	421.617
PASSIVER I ALT		1.390.005	900.283

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	734.976	676.908
Pensionsbidrag	115.200	115.200
Andre omkostninger til social sikring	4.988	5.430
	855.164	797.538

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med P. Olesen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med dette for tilsvarende i skatter og afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1